
 

 

V Litvínově dne 25.6.24 

 

 

STANOVISKO PŘEDSTAVENSTVA HC VERVA LITVÍNOV, A.S. K PROTINÁVRHŮM 

MĚSTA LITVÍNOV K VALNÉ HROMADĚ KONANÉ DNE 26.6.2024 

 

Společnosti HC VERVA Litvínov, a.s. byl doručen dne 20.6.2024 protinávrh ze strany města Litvínov 

k bodu 5 a bodu 6 valné hromady, která se bude konat dne 26.6.24. 

bod 5 – Podnikatelský plán na rok 2024: 

„Valná hromada bere na vědomí Podnikatelský plán na rok 2024, ve znění předloženém 

představenstvem společnosti a ukládá představenstvu zpracovat a předložit valné hromadě ke 

schválení aktualizovaný Podnikatelský plán na rok 2024, který bude v souladu s Restrukturalizačním 

plánem pro období let 2024 - 2028.“ 

bod 6 – Aktualizovaný restrukturalizační plán: 

„Valná hromada bere na vědomí restrukturalizační plán, ve znění předloženém představenstvem 

společnosti a ukládá představenstvu zpracovat a předložit valné hromadě ke schválení aktualizovaný 

restrukturalizační plán, který bude definovat veškeré kroky, které budou činěny, aby společnost 

mohla i dále nepřetržitě vyvíjet svou činnost, s tím, že bude sestaven na období let 2024 – 2028, 

bude obsahovat výchozí informace k jednotlivým variantám, finanční kvantifikaci přijatých i 

navržených úsporných opatření a bude v souladu s Podnikatelským plánem pro rok 2024.“ 

Město Litvínov ve svém protinávrhu navíc žádá v souladu s jednacím řádem valné hromady o 

vyslovení souhlasu s hlasováním o protinávrzích s tím, že město Litvínov si je vědomo, že protinávrh 

nebyl podán ve lhůtě 5 pracovních dnů před jednáním valné hromady společnosti. 

 

Představenstvo HC VERVA Litvínov, a.s. tímto dle § 362 zákona č. 90/2012 Sb., zákon o 

obchodních korporacích dává k danému návrhu následující stanovisko. Představenstvo 

doporučuje, aby došlo ke schválení u bodu 5 a 6 návrhu usnesení uvedených v pozvánce na 

valnou hromadu. S protinávrhy města Litvínov k těmto bodům představenstvo nesouhlasí.  

 

S pozdravem  

 

 

 

………………………………. 

Vladimír Dočekal, 

místopředseda představenstva 

HC VERVA Litvínov, a.s. 

 ……………………………….. 

Lenka Belingerová, 

členka představenstva 

HC VERVA Litvínov, a.s. 

   

 


		2024-06-26T09:04:16+0200
	DocekalV


		2024-06-26T09:43:26+0200
	Ing. Lenka Belingerová




